
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LIETUVOS HIGIENOS NORMOS HN 26:1998 „MAISTO ŽALIAVOS IR 

PRODUKTAI. DIDŽIAUSIAS LEIDŽIAMAS MIKROBINIO UŽTERŠTUMO LYGIS“ 

TVIRTINIMO 

 

1998 m. lapkričio 10 d. Nr. 646 

Vilnius 

 

Vykdydamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 09 08 nutarimą Nr. 961 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. rugsėjo 6 d. nutarimo Nr. 1049 „Dėl nacionalinės teisės 

harmonizavimo darbų programos patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“, 

ĮSAKAU: 

1. Patvirtinti Lietuvos higienos normą HN 26:1998 „Maisto žaliavos ir produktai. 

Didžiausias leidžiamas mikrobinio užterštumo lygis“ (1 priedas) bei nustatyti jos įsigaliojimo datą 

nuo 1999 04 01. 

2. Patvirtinti šios higienos normos įdiegimo priemonių planą. 

3. Pripažinti netekusią galios nuo 1999 04 01 higienos normą HN 26 – 1994 „Maistinės 

žaliavos ir maisto produktai. Leidžiamas bakterinio užterštumo lygis“, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos vyriausiojo valstybinio gydytojo higienisto R. Sabaliausko 1994 11 02 nutarimu Nr. 

59. 

4. Įsakymo vykdymo kontrolę pavedu viceministrui V. Kriauzai. 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS MINDAUGAS STANKEVIČIUS 


